

Cenový rozpočet - Soupis prací

středisko KSÚS Žandov - garáže techniky

název zboží	počet	ks	cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH
Demontáž staré krytiny	460	m2	55,00 Kč	25 300,00 Kč
Likvidace suti	6	tun	2 800,00 Kč	16 800,00 Kč
Montáž nové krytiny	460	m2	130,00 Kč	59 800,00 Kč
Montáž hřebenáče	30	m	135,00 Kč	4 050,00 Kč
Plech XTP 35	460	m2	355,00 Kč	163 300,00 Kč
Hřebenáč	13	ks	215,00 Kč	2 795,00 Kč
Pás toproll	30	m	310,00 Kč	9 300,00 Kč
Šroub 4,8 x 35 mm	2500	ks	8,00 Kč	20 000,00 Kč
Šroub 4,8 x 25 mm	500	ks	8,00 Kč	4 000,00 Kč
Sněhový zachytávač	60	m	400,00 Kč	24 000,00 Kč
Držák hromosvodu nerez	100	ks	175,00 Kč	17 500,00 Kč
Práce hromosvod	1	ks	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Štítový plech	25	m	375,00 Kč	9 375,00 Kč
Koutový plech	7	m	375,00 Kč	2 625,00 Kč
Přesun materiálu - výtah, manipulátor	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Doprava materiálu	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Cestovné	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

CELKEM bez DPH		438 845,00 Kč
-----------------------	--	----------------------

středisko KSÚS Žandov - kotelna

název zboží	počet	ks	cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH
Demontáž staré krytiny	230	m2	55,00 Kč	12 650,00 Kč
Likvidace suti	4	tun	2 800,00 Kč	11 200,00 Kč
Montáž nové krytiny	230	m2	130,00 Kč	29 900,00 Kč
Montáž hřebenáče	13	m	135,00 Kč	1 755,00 Kč
Plech XTP 35	230	m2	355,00 Kč	81 650,00 Kč
Hřebenáč	13	ks	215,00 Kč	2 795,00 Kč
Pás toproll	13	m	310,00 Kč	4 030,00 Kč
Šroub 4,8 x 35 mm	1250	ks	8,00 Kč	10 000,00 Kč
Šroub 4,8 x 25 mm	250	ks	8,00 Kč	2 000,00 Kč
Sněhový zachytávač	25	m	400,00 Kč	10 000,00 Kč
Držák hromosvodu nerez	50	ks	175,00 Kč	8 750,00 Kč
Práce hromosvod	1	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Štítový plech	33	m	375,00 Kč	12 375,00 Kč
Přesun materiálu - výtah, manipulátor	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Doprava materiálu	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Cestovné	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

CELKEM bez DPH		242 105,00 Kč
-----------------------	--	----------------------

CELKEM za kotelna a garáže techniky bez DPH		680 950,00 Kč
DPH 21%	21%	142 999,50 Kč
CELKEM za kotelna a garáže techniky s DPH		823 949,50 Kč

!!! Výplňovat pouze probarvené pole !!!